



**MM ApS**  
Enebærhaven 41, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 80 39 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Anne-Mette Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MM ApS  
Enebærhaven 41  
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 80 39 49

Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Værløse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne-Mette Madsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.900</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	589.075	440.792
Øvrige finansielle omkostninger	-977	-939
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.198</b>	<b>437.353</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>585.198</b>	<b>437.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.075	296.792
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	10.323	37.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>585.198</b>	<b>437.353</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.983.933	1.514.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.983.933	1.514.858
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.983.933</b>	<b>1.514.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	6.793
Tilgodehavender i alt	0	6.793
Likvide beholdninger	1.028.279	1.014.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.028.279</b>	<b>1.021.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.012.212</b>	<b>2.536.230</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.408.933	939.858
4 Overført resultat	345.013	334.690
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.984.746</b>	<b>1.502.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	1.024.966	1.030.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.466	1.033.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.027.466</b>	<b>1.033.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.012.212</b>	<b>2.536.230</b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	575.000	575.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>575.000</b>	<b>575.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	939.858	643.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	589.075	440.792
Udbytte	-120.000	-144.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.408.933</b>	<b>939.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.983.933</b>	<b>1.514.858</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holmsgaard A/S	København	30 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	939.858	643.066
Resultatandel	469.075	296.792
	<b>1.408.933</b>	<b>939.858</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	334.690	297.529
Årets overførte overskud eller underskud	10.323	37.161
	<b>345.013</b>	<b>334.690</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	30.000
Udloddet udbytte	-103.400	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400

**Noter**

---

31/12 2017

31/12 2016

**105.800**

**103.400**